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Dotyczy: prectargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej zaméwicnia ponidej 30 000
EURO na zakup i dostarczenic wyposazenia Apteki Szpitalnej
(enak sprawy: Szp.Leszcz PN/ 4 12015)

Zamawisjacy informue, ¢ wplynely pytania do specyfikaci isotnych warunkéw zamdwienia:

Pytanie 1. Pytanic dotyczace Pakictu nr 3.
Czy Zamawiajacy dopuszcza autoklaw o wymiarach zewngtrznych (Szerokosé x Glebokosé x

Wysokoi¢) 51 X 54,5 X 36,5 cm, o pojemnoci 23 litry i spelniajacy pozostale wymagania
SIWZ.

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanic.

Pytanie 2. Pytanic dotyczace Pakietu nr 3.

Dotyczy punktu § tabeli parametrow technicznych

Woosimy o dopuszczenic autoklawu, kidry jest podiaczany do instalacji wodnej
i kanalizacyjoe) szpitala.

Uzasadrienic

Oferowane przez nasza firme uradzenie jest dedykowane dla potrzeb lsboratoryinych i
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Odpowiedi:

Zgodnie 2 SIWZ.

Pytanie 3. Pytanie dotyczace Pakictu nr 3
Dotyczy punktu 7 tabeli parametréw techaicznych

Waosimy o dopuszezenie autoklawu o wysokosci 65cm.

bl

Parametry oferowanego przez nas urzadzenia nieznacznie odbiegaja od SIWZ.
Odpowieds:

Zamawiajacy dopusci takie rozwiazanie.

Pytanie 4. Pytanie dotyczace Pakietu nr 3.

e g s e L e
sterylizac.

Okreslenie charakterystyki wsadéw ulatwi precyzyjny dobér wyposazenie autoklawy, tak aby

w peni wykorzystaé pojemnosé komory sterylizacyjnej

Odpowiedi:





[image: image2.jpg]Typ narzedai: Parownice, modicrze,pistle, Zewki, butlki, bagieti szklane,
Buelki: 100mi, 300mi, 500ml, 1000,

Plyny: woda, parafina, gliceryna.

Podioza do masci

Pyanie 5. Pyanic dotyczace Pakictu r 4.
Wnosimy o dopuszczenie mjni 0 gebokosci 605 mm oraz wysokaosci 850mm?

Urasadnienie, Parametry ferowanege przez nas uzadzenia nieznacznic odbiegaja od SIWZ
Odpawieds:

Zamawisiacy dopusci myjnie o glebokodci 605 mm, natomiast maxymaina wysokodé myjni
wymosi 83 cm. Myjnia powinna by wykonanajako podbiatowa. Bat jest na wysokosci $3cm.

Pytanie 6 Pytanic dotyczace Pakietu nr 4.

Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu narzedzia i armatura szklana bedzie mya i
dezynfekowana (wyparzans) w myjni. Czy wozki wsadowe maja by dostarczone wrsz 2
urzadzeniem?

Okredlenic  charakterystyki wsadow ulstwi precyzyjny dobdr wyposazenie myjei. §.
odpowiednich wizkéw wsadowych w eclu optymalizaci wydajnoc myjni.

Odpowiedi:

‘Armatura szklana: zlewki, porcelanowe mozdzierze, pistle, parownice, emaliowane parownice,
fopatki, Iyzeczi apteczne, ejki, butelki,

Wazki wsadowe przeznaczone do mycia ww. uiensylii aptecznych powinny by¢ dostarczone
wiaz 2 urzadzenien.

Pytanie 7 Pytanie dotyczace Pakietu nr 4.

Prosimy o okreslenie czy myjnia winna byé wykonana jako podblatowa do zabudowy czy jako
wolnostojaca?

Okredlenie powyzszych parametrdw jest Kluczowe 2 punkty widzenia wymiarow
zewncteznych.

Myjnia powinna by¢ wykonana jako podblatowa wolnostojaca. Bt jest na wysokodci 83cm.

Pytanie 8. Pytanie dotyczace Pakietu or 3

Dot pkt. | - Czy zamawiajacy wymaga, by zaoferowany sutoklaw byl wyrobem medycznym
w éwictle ustawy z dn. 20.05.201057

Oipow

Tak

Pytanie 9. Pytanie dotyczace Pakietu nr 3.
Dot pkt. 1 - Czy zamawiajacy wymaga, by zaoferowany autoklaw byl autoklawem klasy B,
wyposazonym we wbudowana wytwomice pary

Qdpowiedi:
Tak.

Pytanie 10.Pytanie dotyczace Pakietu nr 3.

Dot. pkt. 7 - Czy Zamawisjacy dopusci do oceny urzadzenic o wymiarach:
Saerokodt 53 cm.

Gicbokos¢ 55 cm

Wysokoké 44em,co nieznacznic odbiega o zapsiw SIWZ?

Odpomieds:

Zamawisiacy dopusei akie rozwigaie, 2 zchovwaniem ojemnoei od 23 do 301
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Pytanie 11. Pytanic dotyczace Pakictu nr 4.
Dot pkt 1 - Czy zamawisjacy wymaga, by zaoferowanc urzadzenic bylo wyrobem
‘medycznym w rozumieniu ustawy z dnia 20.05.2010r.

i :

Pt 1. Py dotyemes Pudtuon 4.
Dot. pkt. | - Czy zamawiajacy wymaga, by zaoferowane urzadzenie spetnialo wymagania
obowiazujacej w Polsce Normy PN-EN 1SO 15883 - Wymagania i badania dotyczace myjni-
dezynfektorow przeznaczonych do dezynfekeji temmicznej narzedzi chirurgicznych,
wyposazenia anestezjologicznego, misck, naczy, pojemnikéw, utensyliow, sprzetu szklanego
ip?

Qdpowied:
Zgodnie 2 SIWZ.

Pytanie 13. Pytanic dotyczace Pakictu nr 4.

Dot pkt. 1 - Czy Zamawisjacy dopusci do oceny urzadzenie o wymiarach:
Szerokoét 60 cm

Glebokoit 63 cm
Wysokoi¢ 85cm, co nicznacznie odbicga od zapisow SIWZ?

Odpowiedi:
Zgodnie z SIWZ. Patez odpowieds do Pytania 7.

Pytanie 14. Pytanie dotyczace Pakictu n 4.
Czy Zamawisjacy dopusci do zaoferowania myjnig o wymiarach: (szerxdbowyS6,2x63x82,5
cm) i pozostalych parametrach jak w SIWZ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci akie rozwigzanie. Patrz odpowieds do Pytania 7.

Pytanie 15. Pytanie dotyczace Pakictu nr 4.

Czy Zamawisjacy wymaga, aby urzadzenic wyposazone bylo w funkeje suszenia wiadu?
Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy wymaga takiego rozwiania.

Pytanie 16. Pytanie dotyczace Pakietu nr 4
Cay Zamawiajacy wymaga, aby urzadzanic bylo wyrobem medycznym?
Odpowiedi:

Nie

Pytanie 17
Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, jakicgo rodzsju wiensylia apteczne Zamawisjacy
‘ma zamiar my¢ i dezynfekowaé?

Prosimy o podanie rodzaju wiensyliéw i orientacyjnych wymiarow, aby zaoferowaé
odpowiedni wozek wiadowy.

OQdpowieds:

Utensylia: zlewki do 2000ml, lopatki do 260 mm, butelki apteczne szklane 1000mi, parownice
emaliowane 22 em, modzierze 236mm.

Pytanie 18. Pytnic dotyczace Pakietu nr 3.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarze zewngtrznym - szerokosé S34mm?
Pozostale wymiary mieszcza si¢ w podanym zakresie.

Odpowicdi: g

Zamawiajacy dopusci takie rozwiazanie:





[image: image4.jpg]Pytaniels. Pytanic dotyczace Pakictu e 4.
Cay Zamawisjacy dopuici urzadzenie o wymiarach zewngtrznych: szerokosé 60cm, lebokost
65 cm, wysokosé 86cm

Odpowiedi:
Zgodnie z SIWZ. Patrz odpowieds do Pytania 7.

Pytanie 20. Pytanic dotyczace Pakietu or 4.
Cay Zamawiajacy dopusci do zaoferowania myjnig o wymiarach zewngtrznych 65 x 60 x 86
cm (gl x szer. x wys.)?

Odpowiedi;
Zgodnie 2 SIWZ. Patrz odpowieds do Pytania 7.

Pytanie 21. Pytanie dotyczace Pakietu e 4.
Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadalo wyéwietlacz kolorowy LCD
informujacy o stanie cyklu?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszeza takie rozwiszanie

Pytanie 22, Pytanic dotyczace Pakict 4.
Cor Zamawiacy wymags by s yposszoe bl w sy v o
myjacych?

Odpovicd:

Zamaviaacy nic wymag, ale dopuszczatakie rozwinganie

Pytanie 23. Pytanie dotyczace Pakietu nr 4
Czy Zamawinjacy wymaga aby system suszenia posiadal wydajnoéé min. 150 m'/h?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszeza takie rozwiazanie.

Pytanie 24. Pytanie dotyczace Pakietu nr 4

G Zamawisacy wymaga aby uzadzeie wyposazon blo w sysem suszni e
a

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza takic rozwiszanie.

Pytanie 25 Pytanie dotyczace Pakietu nx 4

Co Zamawiajacy wymaga aby uzadzenie osiadalo pomp  wydanosc min 400
itrow/min?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszeza takie rozwiszanic.

Pytanie 26 Pytnic dotyczace Pakictu nr 4.
Cay Zamawisjacy wymaga aby urzadzenic posiadalo zacza USB raz RS232 shizace do,
monitorowanie procesu mycia i dezynfekeji?

Odpowicdi:

Zamawiajacy nie wymaga,ale dopuszcza akie rozwiszanie.
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